
Penktadienis 2008 02 22. 
13.00 val. Gintaro Beresnevičiaus knygos „Kaukučiai ir Varinis Šernas“ 
pristatymas. 
Pamatysite slaptą medžiagą apie senovės lietuvių gyvenimą su bezdukais, 
kaukais, barzdukais ir kitais Girios padarais! Paskaitą-pasaką skaitys ir 
XV a. televizoriaus kanalus perjunginės profesionalus Lietuvos režisierius, 
garsus lėlininkas Rimas Driežis (įvertintas „Kristoforo“ ir „Auksinio scenos 
kryžiaus“ apdovanojimais)! 

14.00 val. Onos Jautakės knygos „Avinėlis Jakobas“ pristatymas. 
Knygos motyvais pastatytas spektakliukas pasakos istoriją apie avinėlį Ja-
kobą, kuriam nusibodo... viskas! Todėl jis užkopia į aukštą kalną ir nuspren-
džia pakeisti savo gyvenimą! Vaikų pasakų klubas „Drevinukas“ (vadovė 
Danguolė Garnienė) kviečia į žaismingą lėlių teatrą – trumputę šarmingą 
kelionę!

15.00 val. Urtės Uliūnės knygos „Miegančios boružės“ pristatymas.
Jaunutę debiutuojančią rašytoją Urtę Uliūnę kalbins knygelės dailininkė Sigutė Ach. Jaukus pašnekesys apie pievų gyven-
tojų pasaulį ir jausmus, labai panašius į mūsų – svajotojų, maištininkų, bambeklių, draugų, pikčiurnų, romantikų... Gyva 
smuiko muzika primins rugpjūčio naktis, žiogus ir varliuką Žiusjė, kurį kelionėje oro balionu lydi tik smuikelis!

Šeštadienis 2008 02 23.
11.00 val. Philippe Lechermeier ir Rébeccos Dautremer knygos „Pamirštos ir nežinomos Princesės“ pristatymas. 
Princesių istorijas, nutikimus, išpažintis ir šnabždesius, paslaptis apie Mėlynuosius banginius ir Vienaragius, saulės skėčius 
ir bučinius, princus, juoduosius drugius ir meilę pasakos baleto studija „Nuotaika“ (vadovė baletmeisterė Olga Tamašaus-
kienė). Princesiška nuotaika liesis Antonino Dvoržako „Pavasario“ fone.
 
14.00 val. Žurnalo „Laimiukas“ pristatymas.
Pepės svaidyklė, Staigmenų puodas, Miegalių žadintuvas! Kas tai? Atsakymus rasite pas „Laimiuko“ draugus – poetę Almą 
Karosaitę, dailininką Paulių Juodišių, rašytoją Nijolę Kepenienę! Be to, vaikų teatro studija „Veidrodukas“ atskleis kalbančių 
daiktų paslaptis, o žiūrovų lauks „Nieko rimto“ dovanėlės!

Sekmadienis 2008 02 24. 
11.00 val. Gendručio Morkūno knygos „Grįžimo istorija“ pristatymas.
Paslaptingas rašytojas Gendrutis Morkūnas – mokslininkas, fizikas ir romantiškas svajotojas – atsakys į paslaptingus vaikų 
literatūros kritiko docento Kęstučio Urbos klausimus. Laukia įdomus pokalbis apie labai rimtą knygą, parašytą nerimtu 
stiliumi.

14.00 val. Loretos Kavolės knygos „Žiogo ir Skaičiuoto-
jo nuotykiai“ pristatymas. 
Pažadame kūrybingą sausainių valgymą su dideliu 
malonumu arba, anot pasakos herojės tetulės anties 
Balbinos, net su keliais malonumais. Žaismingame pokal
byje – improvizacijoje dalyvaus šmaikšti rašytoja Loreta 
Kavolė ir knygos iliustracijų autorius, Lietuvoje bei 
užsienyje pripažintas dailininkas Kęstutis Kasparavičius. 
Taip pat – pintinė kvapnių sausainių!

...APLANKYTI „PRINCESIŠKĄ“ LEIDYKLOS „NIEKO RIMTO“ PILĮ!!!  
(5 paviljonas, stendo Nr. B05)

Yra tokia šmaikšti, purpurinė, prancūziškai rafinuota knyga „Pamirštos ir nežinomos Princesės“... Apie jos 
Didenybę Gundą Raidegundą, Princeses Kapriziną, Amneziją, Varliną, Rimtę Nėšypt ir daugelį kitų nepelny
tai pamirštų karalaičių! Neįtikėtina, bet akivaizdu – dalį jų rasite „Nieko rimto“ stende, kuris tapo rūmų 
imitacija su išpieštais bokštais, spalvingomis kolonomis, vitražiniais pasakų žibintais! Visas keturias mugės 
dienas „Princesės“ juoksis ir juokins, rodys kaprizus, pasakos istorijas ir mokys mugės lankytojus tarptautinės 
vėduoklių kalbos!

Jo šakos – nukabintos menininkės sukurtais paveikslėliais-svajonėmis. Mugės lankytojai prisiminimui galės „nusiskinti svajonę“ iš spar
nuoto Sigutės Ach pasaulio, tačiau su viena sąlyga – vietoj nukabinto paveikslėlio ant medžio reikės palikti nupieštą savo svajonę! Pieštukai 
svajotojų lauks po medžiu. Augantis „Svajonių medis“ simbolizuoja leidyklos „Nieko rimto“ idėją –  dalintis svajonėmis ir skatinti kurti!

Papildoma informacija: Sandra Junevičiūtė, tel. (8 5) 269 6684, mob. 8 698 70 153, el. p. art@niekorimto.lt, vadyba@niekorimto.lt

DĖMESIO !!! PERTRAUKOSE 
TARP RENGINIŲ VEIKS  

KARALIŠKASIS FOTOATELJĖ,  
KUR BUS GALIMA 

NUSIFOTOGRAFUOTI  
SU PRINCESĖS OPAPAPUPA 

SUKNELE!


